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Gr. 1 Harmonogram kursu e-urzędnik, sala A23 

1h – 45 minut +15 min przerwa  

04.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h  

05.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h  

07.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h 

08.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h 

09.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h (sobota)  

Gr. 2 Harmonogram kursu e-urzędnik, sala A23 

1h – 45 minut+15 min przerwa 

11.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h  

12.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h  

13.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h  

14.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h  

15.01.2021 – 9.00 – 17.00 – 8h  

1.  Ceroń Michalina 3f 1.  Szymański Mateusz 3L 

2.  Fraszczyk Karolina 3g 2.  Świderek Bartłomiej 3f 

3.  Janus Mateusz 3g 3.  Krupa Oskar 3g 

4.  Kowalczyk Anna 3g 4.  Zdanowska Julia 3g 

5.  Kozłowska Zuzanna 3g 5.  Farej Karolina 2fg 

6.  Topolski Filip 2L 6.  Mokrzycki Kamil 2fg 

7.  Nowicka Wiktoria 3g 7.  Jędrzejczak Zuzanna 2f 

8.  Tomczyk Marta 3g 8.  Klepaczka Oliwia 2f 

9.  Trębska Paulina 3g 9.  Marat Kamila 2f 

10.  Białkowska Karolina 2fg 10.  Pąśko Michalina 2f 

 

Egzamin dla wszystkich  odbędzie się w dniu 16 stycznia 2021 r. w CENTRUM 

KSZTAŁCENIA PRO-EDU, ul. Mszczonowska 33/35 wg harmonogramu  

 

 Nazwisko Imię klasa 16.01.2021 Godziny egzaminu  

1.  Szymański Mateusz 3L 9.00-10.00 

2.  Fraszczyk Karolina 3g 9.00-10.00 

3.  Janus Mateusz 3g 9.00-10.00 

4.  Kowalczyk Anna 3g 9.00-10.00 

5.  Kozłowska Zuzanna 3g 9.00-10.00 

6.  Krupa Oskar 3g 10.00-11.00 

7.  Nowicka Wiktoria 3g 10.00-11.00 

8.  Tomczyk Marta 3g 10.00-11.00 

9.  Trębska Paulina 3g 10.00-11.00 

10.  Ceroń Michalina 3f 11.00-12.00 

11.  Świderek Bartłomiej 3f 11.00-12.00 

12.  Topolski Filip 2L 11.00-12.00 

13.  Białkowska Karolina 2fg 11.00-12.00 

14.  Farej Karolina 2fg 11.00-12.00 

15.  Mokrzycki Kamil 2fg 12.00-13.00 

16.  Jędrzejczak Zuzanna 2f 12.00-13.00 

17.  Klepaczka Oliwia 2f 12.00-13.00 

18.  Marat Kamila 2f 12.00-13.00 

19.  Pąśko Michalina 2f 12.00-13.00 

20.  Zdanowska Julia 3g 12.00-13.00 
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I gr. Część teoretyczna 35 godzin, cześć praktyczna 20 godzin (po 2h na uczestnika)  

II gr. Część teoretyczna 35 godzin, cześć praktyczna 20 godzin (po 2h na uczestnika)  
Obsługa wózków widłowych – część praktyczna  

LP Nazwisko  imię klasa Data  Godziny  Data  Godziny  

1.  Białecki Kacper 3L 24.11.2020 14.00-15.00 7.12.2020 17.00-18.00 

2.  Białkowski Stanisław 3L 24.11.2020 15.00-16.00 8.12.2020 14.00-15.00 

3.  Dobrowolski Hubert 3L 24.11.2020 16.00-17.00 8.12.2020 15.00-16.00 

4.  Janowski Piotr 3L 24.11.2020 17.00-18.00 8.12.2020 16.00-17.00 

5.  Jarzyna Michał 3L 30.11.2020 15.00-16.00 8.12.2020 17.00-18.00 

6.  Karalus Marcel 3L 30.11.2020 16.00-17.00 14.12.2020 15.00-16.00 

7.  Krupa Oskar  3g 30.11.2020 17.00-18.00 14.12.2020 16.00-17.00 

8.  Kliminowska Katarzyna 3L 1.12.2020 14.00-15.00 14.12.2020 17.00-18.00 

9.  Niedźwiadek Michalina 3L 1.12.2020 15.00-16.00 15.12.2020 14.00-15.00 

10.  Pająk Paweł 3L 1.12.2020 16.00-17.00 15.12.2020 15.00-16.00 

11.  Pąśko Rafał 3L 1.12.2020 17.00-18.00 15.12.2020 16.00-17.00 

12.  Szymański Mateusz 3L 7.12.2020 15.00-16.00 15.12.2020 17.00-18.00 

13.  Zieliński  Jakub 3L 2.12.2020 8.00-9.00 7.12.2020 16.00-17.00 

14.  Gromek  Damian 3g 24.11.2020 8.00-9.00 26.11.2020 16.00-17.00 

15.  Kazanowski Kacper 3L 24.11.2020 9.00-10.00 26.11.2020 17.00-18.00 

16.  Tracz Łukasz 3g 24.11.2020 10.00-11.00 27.11.2020 16.00-17.00 

17.  Zdanowska Julia 3g 25.11.2020 8.00-9.00 27.11.2020 17.00-18.00 

18.  Górecki Dawid 3f 25.11.2020 9.00-10.00 2.12.2020 9.00-10.00 

19.  Pryk  Jakub  3f 25.11.2020 10.00-11.00 2.12.2020 10.00-11.00 

20.  Świderek Bartłomiej 3f 25.11.2020 11.00-12.00 2.12.2020 11.00-12.00 

 
Obsługa wózków widłowych – część praktyczna – dodatkowe jazdy przed egzaminem 

LP Nazwisko  imię klasa Data  Godziny  

1.  Górecki Dawid 3f 07.01.2021 8.00-10.00 

2.  Pryk  Jakub  3f 07.01.2021 8.00-10.00 

3.  Świderek Bartłomiej 3f 07.01.2021 10.00-12.00 

4.  Gromek  Damian 3g 07.01.2021 10.00-12.00 

5.  Krupa Oskar  3g 07.01.2021 12.00-14.00 

6.  Tracz Łukasz 3g 07.01.2021 12.00-14.00 

7.  Zdanowska Julia 3g 07.01.2021 14.00-16.00 
8.  Białecki Kacper 3L 07.01.2021 14.00-16.00 
9.  Białkowski Stanisław 3L 08.01.2021 8.00-10.00 

10.  Dobrowolski Hubert 3L 08.01.2021 8.00-10.00 

11.  Janowski Piotr 3L 08.01.2021 10.00-12.00 

12.  Jarzyna Michał 3L 08.01.2021 10.00-12.00 

13.  Karalus Marcel 3L 08.01.2021 12.00-14.00 

14.  Kazanowski Kacper 3L 08.01.2021 12.00-14.00 

15.  Kliminowska Katarzyna 3L 08.01.2021 14.00-16.00 
16.  Niedźwiadek Michalina 3L 08.01.2021 14.00-16.00 
17.  Pająk Paweł 3L 09.01.2021 8.00-10.00 

18.  Pąśko Rafał 3L 09.01.2021 8.00-10.00 

19.  Szymański Mateusz 3L 09.01.2021 10.00-12.00 

20.  Zieliński  Jakub 3L 09.01.2021 10.00-12.00 

21.  Osoby wytypowane przez instruktora  09.01.2021 12.00 – 16.00 
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I gr. Część teoretyczna 35 godzin (1h- 45 minut)  

28.11.2020 9.00- 16.00   8 h   

29.11.2020 9.00- 17.00   9 h  

12.12.2020 9.00- 17.00   9 h  

13.12.2020 9.00- 17.00   9 h  

 

 
Obsługa wózków widłowych I grupa   28, 29 listopada, 12, 13 grudnia  

LP Nazwisko  imię klasa 

  1.  Niedźwiadek Michalina 3L 

  2.  Pająk Paweł 3L 

  3.  Szymański Mateusz 3L 

  4.  Kazanowski Kacper 3L 

  5.  Zieliński  Jakub 3L 

  6.  Gromek  Damian 3g 

  7.  Pryk  Jakub  3f 

  8.  Świderek Bartłomiej 3f 

  9.  Górecki Dawid 3f 

  10.  Kliminowska Katarzyna 3L 

   

 

II gr. Część teoretyczna 35 godzin (1h- 45 minut) 

 

05.12.2020 9.00- 17.00   9 h 

06.12.2020 9.00- 17.00   9h 

19.12.2020 9.00- 17.00   9 h  

20.12.2020 9.00- 16.00   8  h 

 

Obsługa wózków widłowych II grupa   5, 6, 19, 20  grudnia 

Lp. Nazwisko  imię klasa 

  1.  Białecki Kacper 3L 

  2.  Białkowski Stanisław 3L 

  3.  Dobrowolski Hubert 3L 

  4.  Janowski Piotr 3L 

  5.  Jarzyna Michał 3L 

  6.  Karalus Marcel 3L 

  7.  Pąśko Rafał 3L 

  8.  Krupa Oskar  3g 

  9.  Zdanowska Julia 3g 

  10.  Tracz Łukasz 3g 
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Spadochron 28 godz. 

1. 11-30 stycznia 2021 r. -I  grupa  8.00-13.00,  

2. 12-130 stycznia 2021 r. -II grupa  13.15-17.00 

3. 21-26 czerwca 2021 r.-III grupa  godz. 8.00-13.00 

4. 21-26 czerwca 2021 r. -IV grupa godz. 13.15-17.00 

 

 

Zarządzanie sobą w czasie 

1) 23 stycznia 2021 r. 

2) 27 lutego 2021 r. 

3) 20 marca 2021 r. 

 

Kreatywność w pracy zawodowej 

1) 1, 2 kwietnia 2021 r. 

2) 14, 15 maja 2021 r. 

3) 4, 5 czerwca 2021 r. 

 

Kurs Event manager 

V edycja - 27,28 lutego 2021  

 

Kurs Event manager-16 h     V edycja - 27,28 lutego 2021  

8.00 – 16.00 sala B2 

1.  Mokrzycki Kamil 2fg 

  2.  Popek Tomasz 2fg 

  3.  Ablewska Helena 2f 

  4.  Kalisiak Wiktoria 2f 

  5.  Mularczyk Wiktoria 2f 

  6.  Pąśko Michalina 2f 

  7.  Siejkowska Julia 2f 

  8.  Trębska Katarzyna 2f 

  9.  Klepaczka Oliwia 2f 
  10.  Marat Kamila 2f 
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